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NVS fortsetter veksten i Norge og satser på tverrfaglighet. Elajo Installasjon AS i Oslo 

er første erverv innenfor elektroinstallasjoner. 

NVS er en av landets ledende tekniske entreprenører med en omsetning på opp i mot 700 MNOK.  Nå 

fortsetter veksten gjennom erverv av Elajo Installasjon AS.  Oppkjøpet, som først må godkjennes av 

Konkurransetilsynet, er innenfor et nytt marked for NVS og antas å ha et betydelig potensial. 

NVS  er i dag en av landets ledende rørentreprenører og virksomheten omfatter tjenester innenfor varme og 

sanitær, industri, sprinkler, service og vedlikehold. NVS i Norge har 14 avdelingskontorer og totalt 

sysselsetter virksomheten ca 500 personer. 

NVS AS er allerede i dag markedsledende i Norge når det gjelder store og komplekse prosjekter innenfor 

rør. Som en viktig del av vekststrategien inngår også å oppnå samme posisjon innenfor elektro-

installasjoner, ventilasjon og tilstøtende områder. Ervervet av Elajo Installasjon AS er starten på en 

betydelig satsning innenfor el-markedet. NVS ervervet tidligere i år Unireg AS som er spesialister innenfor 

Byggautomasjon. Den samlede kompetanse som nå bygges opp i NVS gjør at NVS fremstår som en 

komplett teknisk entreprenør.  

Elajo Installasjon AS har kontor på Økern i Oslo. Årsomsetningen i år antas å bli ca 75 MNOK og bedriften 

har ca. 60 ansatte. 

Adm. Dir. Torkil Skancke Hansen i NVS AS sier at dette ervervet er en milepæl for NVS. ”Vi har et klart 

mål om å bli tverrfaglige. Elektro- og rørfaget har mange likhetstrekk og vi ser store synergimuligheter. Vi 

kan ha felles markedsarbeid, vi kan samordne rekruttering, vi kan utvikle felles prosjektstyringssystemer 

og ikke minst oppnå mye med samordning av bas- og prosjektlederopplæring. Sist men ikke minst så kan vi 

nå bli en komplett leverandør av servicetjenester ovenfor eiendomsbesittere.”  

Håkon Norvald Jacobsen har jobbet i Elajo Installasjon AS siden 1999 og vært Adm. Dir. siden 2004. Han ser 

frem til å lede bedriften under nye eiere. ”Elajo er en tradisjonsrik bedrift med røtter tilbake til 1892. Vi kan 

vårt fag og det skal bli spennende å få være med å utvikle el-installasjoner som eget markedsområde 

innenfor NVS og Imtech. NVS er en solid bedrift med klare meninger om fremtidens marked innenfor 

byggebransjen. Deres eiere Imtech har lykkes bra med flerfaglighet i mange land og vi ser absolutt store 

muligheter for å lykkes i Norge også.” 

Elajo Installasjon AS vil inntil videre bli drevet under eget navn og som eget selskap eiet 100% av NVS AS. 

Håkon Norvald Jacobsen fortsetter som Adm. Dir. i bedriften og organisasjonen for øvrig forblir uendret.  

For mer informasjon kontakt 

Håkan Bergkvist, Konsernsjef, NVS Installation AB, telefon (+46) 10 475 10 17                              
Torkil Skancke Hansen, Adm.Dir, NVS AS, telefon (+47) 97 57 75 54 
Håkon Norvald Jacobsen, Adm.Dir, Elajo Installasjon AS (+47) 90 95 35 20                                                                          
Ann-Sofi Höijenstam, Informasjonssjef, NVS Installation AB, telefon (+46) 10 475 10 22    



 

 

Om NVS AS,  NVS Installation AB og Imtech N.V. 

Siden november 2008 er NVS-konsernet eiet av Imtech N.V. som med sine cirka 25 000 ansatte og en omsetning på ca 
4,5 miljarder Euro er et av Europas ledende teknikk- og serviceselskaper. Imtech er notert på Eurnextbørsen i 
Amsterdam. Hovedkontoret ligger i Gouda, Nederland, og foruten Norden har Imtech også virksomheter og 
datterselskaper i Belgia, Luxemburg, Tyskland, Storbritannia, Spania og i Øst-Europa. Les mer om Imtech på 
www.imtech.eu  

NVS AS er en av Norges ledende tekniske entreprenører. NVS har 15 lokalkontorer på det sentrale Østlandet, men 
utfører oppdrag over hele Norge. NVS har også en avdeling på Svalbard. Virksomheten omfatter installasjoner innenfor 
varme og sanitær, kjøling, industri, off-shore, energi, fjernvarme, brannvern/sprinkler, service og vedlikehold samt 
tekniske totalentrepriser. Virksomheten vil nå også omfatte byggautomasjon og elektriske installasjoner. Les mer om 
NVS på www.nvs.no .  

NVS Installation AB er et av Sveriges ledende installasjonsselskaper med ca. 2 400 medarbeidere og en omsetning på ca 
3 500 MSEK. Virksomheten omfatter installasjoner innenfor varme og sanitær, industri, ventilasjon, kjøling og sprinkler 
samt service og vedlikehold. 

Imtechs virksomhet i Norden omfatter NVS-selskapene med totalt  ca 90 avdelinger i Sverige, Norge og Finland. Våre 
kunder finnes innenfor både offentlig og privat sektor. Oppdragene omfatter alt fra store installasjoner for kommuner 
og offentlig forvaltning, store utbyggere og industri til mindre prosjekter for entreprenører og privatpersoner.  Siden 
juli 2010 eier Imtech også NEA-gruppen som er et av Sveriges største selskaper innenfor el-teknikk og el-service, med 
virksomhet på ca. 60 steder i Sverige. 

 

 

 


